Bisuschio, 20/12/2013

NOME E COGNOME TIPO CONTRATTO

FACCIO ANTONIO

MAIO PIETRO

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

Compenso collaboratori Docenti DDIF

MEO GIUSEPPE

PADIGLIA MARIA

PANE RAFFAELA

PIVA EZIA

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

prestazione d’opera
(collaborazione coordinata
continuativa)

ATTIVITA'

DOCENTE DDIF

DOCENTE DDIF

Docente corso socio
sanitario

Tutoraggio/Codocente
COrso Socio sanitario

coord. amministrativo
COrso Socio sanitario

Codocente corso
socio sanitario

compenso collaboratori Docenti /tutor/coordinatore Socio sanitari

COMPENSO
LORDO

€ 6.500,00
€ 11.000,00
€ 17.500,00
€ 1.360,00

€ 2.000,00
€ 4.500,00
€ 500,00
€ 8.360,00

DAL

16/09/2013

16/09/2013

25/11/2013

27/11/2013

25/11/2013

27/11/2013

AL

30/06/2014 Delibera CDA 63 del 11/09/2013

30/06/2014 Delibera CDA 63 del 11/09/2013

31/05/2014 Delibera CdA n. 82 del 11/11/2013

05/05/2014 Delibera CdA n. 82 del 11/11/2013

31/05/2014 Delibera CdA n. 82 del 11/11/2013

05/05/2014 Delibera CdA n. 82 del 11/11/2013



